ГРАФИК
проведения заседания Советов общественности сельских
округов и Советов микрорайонов в муниципальном образовании
город-курорт Анапа в марте 2014 года

	№
п/п
	Наименование сельского округа и микрорайона, место проведения
	Дата и время проведения мероприятия
	Ответственные от администрации МО
г-к Анапа

	1
	2
	3
	4

	1.
	Совет микрорайона «Северный»,
офис, ул. Терская, 186
	07.03.2014
16.00;

18.03.2014
16.00
	О.В.Костенко
В.Ж.Королев
О.Г.Попова
Е.А.Пархоменко
Л.Т.Жулий

	2.
	Совет микрорайона «Южный»,
офис, ул. Ленина, 171
	07.03.2014
12.00;

27.03.2014
16.00
	О.В.Костенко
В.Ж.Королев
О.Г.Попова
Е.А.Пархоменко
Л.П.Назаренко

	3.
	Совет микрорайона «Восточный», 
офис, ул. Стахановская, 15/1
	06.03.2014
13.00;

24.03.2014
15.00
	О.В.Костенко
В.Ж.Королев
О.Г.Попова
Е.Н.Громовая
Н.М.Ключникова

	4.
	Совет микрорайона «Западный», 
офис, ул. Калинина, 14/16
	07.03.2014
15.00;

21.03.2014
15.00
	О.В.Костенко
В.Ж.Королев
О.Г.Попова
Е.Н.Громовая
Л.В.Шмакова

	5.
	Совет микрорайона «Алексеевский»,
ул. Восточная, 22
	07.03.2014
14.00;

25.03.2014
16.00
	О.В.Костенко
В.Ж.Королев
О.Г.Попова
И.С.Жицкая
Л.П.Лазебник

	6.
	Анапский с/о
(здание администрации)
	28.03.2014
10.00
	А.В.Харитонов
Д.А.Малютин
Е.А.Пархоменко

	7.
	Благовещенский с/о
(здание администрации)
	26.03.2014
17.00
	Ю.Ф.Поляков
Т.Н.Кошкина
Е.Н.Громовая

	8.
	Виноградный с/о
(дом культуры)
	05.03.2014
16.00
	С.В.Яровая
А.А.Кудаев
Е.Н.Громовая

	1
	2
	3
	4

	9.
	Витязевский с/о
(здание администрации)
	27.03.2014
11.00
	Ю.Ф.Поляков
Л.Г.Кориафили
Е.Н.Громовая

	10.
	Гайкодзорский с/о
(дом культуры)
	28.03.2014
14.00
	О.В.Костенко
С.О.Асланян
Е.А.Пархоменко

	11.
	Гостагаевский с/о
(здание администрации)
	28.03.2014
10.00
	Ю.Ф.Поляков
Н.Н.Боюр
И.С.Жицкая

	12.
	Джигинский с/о
(дом культуры)
	28.03.2014
15.00
	Я.А.Дуплякина
И.И.Алексеенко
И.С.Жицкая

	13.
	Первомайский с/о
(здание администрации)
	19.03.2014
16.00
	Н.Н.Филофеева
Н.Н.Лазько
И.С.Жицкая

	14.
	Приморский с/о
(здание администрации)
	18.03.2014
18.00
	С.А.Козлов
В.П.Рогалев
Е.Н.Громовая

	15.
	Супсехский с/о
(здание администрации)
	13.03.2014
16.00
	О.В.Костенко
И.А.Красный
Е.А.Пархоменко
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